

# **Avimo ApS**

Brødrevej 15

2870 Dyssegård

CVR-nr. 42 92 23 07

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025

(4. regnskabsår)

**Martin Metz**  
**dirigent**

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Avimo ApS  
Brødrevej 15  
2870 Dyssegård

**CVR-nr.:** 42922307

**Stiftet:** 13. december 2021

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Martin Metz

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulent bistand til andre virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 386.873.

Egenkapitalen udgør kr. 435.923.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>2.259.732</b>	<b>2.480.744</b>
Personaleomkostninger	1	-1.718.623	-1.305.030
Afskrivninger		<u>-20.986</u>	<u>-15.740</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		520.123	1.159.974
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.702</u>	<u>-2.848</u>
RESULTAT FØR SKAT		502.421	1.157.126
Skat af årets resultat		<u>-115.548</u>	<u>-259.102</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>386.873</u></b>	<b><u>898.024</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		390.000	890.000
Overført resultat		<u>-3.127</u>	<u>8.024</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>386.873</u></b>	<b><u>898.024</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>113.175</u>	<u>134.161</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>113.175</u>	<u>134.161</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>113.175</u></b>	<b><u>134.161</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>536.281</u>	<u>565.625</u>
Tilgodehavender i alt		<u>536.281</u>	<u>565.625</u>
Likvide beholdninger		<u>686.602</u>	<u>1.039.381</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.222.883</u></b>	<b><u>1.605.006</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.336.058</u></b>	<b><u>1.739.167</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.923	9.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>390.000</u>	<u>890.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>435.923</u></b>	<b><u>939.050</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>6.348</u>	<u>4.782</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>6.348</u></b>	<b><u>4.782</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.571	18.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.269	73.823
Selskabsskat		113.982	254.320
Anden gæld		<u>426.965</u>	<u>448.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>893.787</u>	<u>795.335</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>893.787</u></b>	<b><u>795.335</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.336.058</u></b>	<b><u>1.739.167</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	1.707.696	1.298.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.927</u>	<u>7.030</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>1.718.623</u></u>	<u><u>1.305.030</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 13.126 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab mmhl ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

